2
                                                                                                                  2                                                               Продовження додатка 2

                                                                                                                                                                                                                      Додаток 2                                                                                                                                 

                                                                                      до рішення міської ради
                                       26.09.2019 №4124
СПИСОК
заявників – фізичних осіб, яким надається дозвіл на виготовлення технічної документації
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок у натурі (на місцевості)
для подальшого надання їх у власність і користування та згода на відновлення меж земельних ділянок
	№ п/п
	Заявник 
	Цільове використання 

земельної ділянки
	Район міста, адреса 

земельної ділянки

	Площа

( га )
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Громадяни 
Мармер 

Михайло 
Іларіонович, 
Ратінов 

Ігор Гарійович
	Будівництво
 (реконструкція)
магазину 

непродовольчих 

товарів
	Довгинцівський район,

пр-т Гагаріна, 62б,

1211000000:03:205:0020
	0,0587
	Рішенням міської ради від 27.02.2019 №3539  «Про затвердження детальних планів територій та надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок» надано дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0587 га на пр-ті Гагаріна, 62б для реконструкції взуттєвої майстерні під магазин. 

На виконання вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року №555 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні» проведені громадські слухання щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проекту містобудівної документацію на зазначену земельну ділянку

	2
	Громадянин

Слєсарєв 

Денис Іванович
	Для ведення садівництва
	Центрально-Міський район,

садівниче товариство 

«ВРОЖАЙНИЙ», 

ділянка №293
	0,0500
	Інформація про земельну ділянку не   внесена до Державного земельного кадастру.

За результатами геодезичних вимірювань площа земельної ділянки може   підлягати уточненню

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3
	Громадянка 

Дунаєвська 

Ганна Михайлівна

	Для ведення садівництва
	Довгинцівський район,

садівниче товариство 

«Надія», 

ділянка №137
	0,0408
	Інформація про земельну ділянку не   внесена до Державного земельного кадастру.

За результатами геодезичних вимірювань площа земельної ділянки може   підлягати уточненню


 Секретар міської ради                                                             Сергій Маляренко
